
Mandaat en machtiging ISDE en Wagenings Isolatieprogramma 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wageningen; 

  

Gelezen: 

het collegevoorstel van 6 juni 2024, 

  

BESLUIT 

  
1. Bestuursrechtelijk mandaat te verlenen aan de medewerker Energieloket tot het aanvra- 

gen van een Investeringssubsidie duurzame energie en energiebesparing (ISDE) namens woningei- 

genaren; 

2. Privaatrechtelijk volmacht te verlenen aan de medewerker Energieloket tot het aan- 

gaan van een overeenkomst ISDE met woningeigenaren. 

Aldus besloten in de vergadering van 2 juli 2024 

  

de gemeentesecretaris, 

Tineke de Bruijn (02-07-2024) 

de burgemeester, 

Floor Vermeulen (07-07-2024) 

Nr. 322946 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Wageningen 

Gemeenteblad 2024 nr. 322946 24 juli 2024 1 


